MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelece o Edital
nº 095/2021-PROGESP, publicado no D.O.U nº 197, de 19/10/2021, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme quadro
abaixo:

CADÚNICO

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO
RESULTADO DA

ISENÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

AMANDA ALMEIDA GOMES DANTAS
EPIDEMIOLOGIA, VIGILÂNCIA E BIOESTATÍSTICA EM

SAÚDE DEFERIDO -

ANA CRISTINA DOS SANTOS MORAIS TEORIA ECONÔMICA DEFERIDO -

ERIKE WILKER ARRUDA FIGUEREDO
PROCESSOS DE FABRICAÇÃO, PROJETOS ASSISTIDOS

POR COMPUTADOR E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL DEFERIDO -

FELIPE CAZEIRO DA SILVA PSICOLOGIA DA SAUDE DEFERIDO -

FRANCISCO ANDERSON CARVALHO DE LIMA PSICOLOGIA DA SAÚDE E HOSPITALAR DEFERIDO -

FRANCISCO ANDERSON CARVALHO DE LIMA PSICOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO E EDUCACIONAL DEFERIDO -

FRANCISCO ANDERSON CARVALHO DE LIMA PSICOLOGIA DA SAUDE DEFERIDO -

FRANCISCO CANINDE DAS CHAGAS DUARTE
ENSINO DE LÍNGUA PORTUGUESA PARA USUÁRIOS DE

LIBRAS INDEFERIDO Cadastro desatualizado

GIORDANNI CABRAL DANTAS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO -

IVO BEZERRA DE SOUSA JUNIOR COMPOSIÇÃO E HARMONIA DEFERIDO -

JORDAN PRAZERES FREITAS DA SILVA PSICOLOGIA DA SAÚDE E HOSPITALAR DEFERIDO -

JOSE FELIPE COSTA DA SILVA
EPIDEMIOLOGIA, VIGILÂNCIA E BIOESTATÍSTICA EM

SAÚDE DEFERIDO -

JOSE FELIPE COSTA DA SILVA POLÍTICA, PLANEJAMENTO E GESTÃO DEFERIDO -

JULIA SOARES PEREIRA RECURSOS HÍDRICOS DEFERIDO -

KERONLLAINY MARQUES DE MENEZES MARTINS ENFERMAGEM COM ÊNFASE EM SAÚDE DA MULHER DEFERIDO -

KIVIA SOARES DE OLIVEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO -

MARIA APARECIDA DE ARAUJO TURISMO DEFERIDO -

MARIA RAFAELA ANDRADE DA NOBREGA DIDÁTICA E ENSINO DE MATEMÁTICA DEFERIDO -

MIRIAM SIRIA RODRIGUES DE SOUZA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO -

PEDRO BEZERRA XAVIER
SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA E ATENÇÃO BÁSICA E

SAÚDE DA FAMÍLIA DEFERIDO -

SALOMAO ISRAEL MONTEIRO LOURENCO QUEIROZ SAÚDE BUCAL COLETIVA INDEFERIDO
NIS está excluído da base de dados do

Cadastro Único

SILAS CAMILO DE LIRA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO
NIS está excluído da base de dados do

Cadastro Único

WAGNER ARAUJO OLIVEIRA TURISMO DEFERIDO -

Natal, 03 de novembro de 2021.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN